las facultades que me entrega la Nº 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO:

APRUÉBESE: El contrato suscrito entre la Municipalidad
de Dalcahue y doña Melody Alondra Jerez Carrasco, Rut N , a contar del
05/12/2025 y regirá por un día, por la suma $292.398.- pesos (doscientos noventa y dos mil,
trescientos noventa y ocho pesos) impuestos incluidos, con el objeto de ejecutar la siguiente
labor:

- Dirigir a la orquesta de cámara de la filarmónica de Chonchi, al coro infanto juvenil de
orquesta filarmónica de Chonchi, y al coro amigos de Chonchi, en la actividad municipal